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3 17 Arbitre : DUCHENE Pascal

Référence Pcn :

CLASSEMENT GENERAL Indice Pcn : 1,8

Fédération Française de Tarot ¤ Version 2.26 du 01 juillet 2017  ¤ Emmanuel

Place N° licence Nom Prénom N° licence Nom Prénom N° licence Nom Prénom Indice Pos % Pcn Pp

1 1020884 CIOT Sébastien S & Marne 02  3P 2001093 MERLE Pierrette S & Marne 02  2P 1013743 TEXIER Guy S & Marne 02  3C 26 F h 3 115,106 3240 22

2 1008632 CHOUZENOUX Didier Champagne 05  1T 2001016 GRUMIER Claudie Champagne 05  1T 1001219 GRUMIER Gérard Champagne 05  1K 146 F h 7 113,888 3045 18

3 1005456 LEMAIRE Renaud S & Marne 02  3P 1007724 LEFEBVRE Claude S & Marne 02  1C 1004680 VITRY Dominique Champagne 07  1C 198 F h 8 110,409 2851 15

4 1001202 MEDINA Manuel Champagne 12  1K 1018357 MENIGAULT Martial Champagne 12  2P 1001193 REGNAULT Thierry Champagne 12  1T 115 F h 6 107,348 2656 0

5 1004092 CHARVOT Gérard Champagne 12  2K 1005645 ROYER Patrick 2005923 FRILEUX Yvette Champagne 12  2T 26 F h 2 104,954 0

6 1004091 BARBIER David Champagne 12  1T 1003667 BROCARD Gilles Champagne 12  1T 1008925 SALPETRO Alfredo S & Marne 04  2T 97 F h 5 93,258 0

7 1002010 ALIA Jean-Paul Champagne 07  2K 1014665 ALLART Bernard Champagne 07  2T 1002434 BILLOTTET Marc Champagne 01  2C 26 F h 4 81,975 0

8 2006872 DEVITRY Michèle Champagne 12  4P2006870 DOSSOT  Sylvie Champagne 12  2K1010308 VENCHIARUTTI Patrick Champagne 05  2T22 F h 1 66,119 0
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3 17 Arbitre : DUCHENE Pascal

Référence Pcn :

CLASSEMENT DE SEANCE Indice Pcn : 1

Fédération Française de Tarot ¤ Version 2.26 du 01 juillet 2017  ¤ Emmanuel

Place N° licence Nom Prénom N° licence Nom Prénom N° licence Nom Prénom Indice Pos % Pcn Pp

1 1020884 CIOT Sébastien S & Marne 02  3P 2001093 MERLE Pierrette S & Marne 02  2P 1013743 TEXIER Guy S & Marne 02  3C 26 F h 3 64,727 960 0

2 1008632 CHOUZENOUX Didier Champagne 05  1T 2001016 GRUMIER Claudie Champagne 05  1T 1001219 GRUMIER Gérard Champagne 05  1K 146 F h 7 63,636 787 0

3 1004091 BARBIER David Champagne 12  1T 1003667 BROCARD Gilles Champagne 12  1T 1008925 SALPETRO Alfredo S & Marne 04  2T 97 F h 5 56,212 646 0

4 1004092 CHARVOT Gérard Champagne 12  2K 0 ROYER Patrick 2005923 FRILEUX Yvette Champagne 12  2T 22 F h 2 48,636 529 0

5 1005456 LEMAIRE Renaud S & Marne 02  3P 1007724 LEFEBVRE Claude S & Marne 02  1C 1004680 VITRY Dominique Champagne 07  1C 198 F h 8 47,909 434 0

6 1001202 MEDINA Manuel Champagne 12  1K 1018357 MENIGAULT Martial Champagne 12  2P 1001193 REGNAULT Thierry Champagne 12  1T 115 F h 6 46,818 356 0

7 2006872 DEVITRY Michèle Champagne 12  4P2006870 DOSSOT  Sylvie Champagne 12  2K1010308 VENCHIARUTTI Patrick Champagne 05  2T20 F h 1 39,015 292 0

8 1002010 ALIA Jean-Paul Champagne 07  2K 1014665 ALLART Bernard Champagne 07  2T 1002434 BILLOTTET Marc Champagne 01  2C 26 F h 4 32,424 239 0
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3 17 Arbitre : DUCHENE Pascal

Référence Pcn :

CLASSEMENT DES ATTAQUES Indice Pcn : 1

Fédération Française de Tarot ¤ Version 2.26 du 01 juillet 2017  ¤ Emmanuel

Place N° licence Nom Prénom N° licence Nom Prénom N° licence Nom Prénom Indice Pos % Pcn Pp

1 1008632 CHOUZENOUX Didier Champagne 05  1T 2001016 GRUMIER Claudie Champagne 05  1T 1001219 GRUMIER Gérard Champagne 05  1K 146 F h 7 66,667

2 1020884 CIOT Sébastien S & Marne 02  3P 2001093 MERLE Pierrette S & Marne 02  2P 1013743 TEXIER Guy S & Marne 02  3C 26 F h 3 62,121

3 1004091 BARBIER David Champagne 12  1T 1003667 BROCARD Gilles Champagne 12  1T 1008925 SALPETRO Alfredo S & Marne 04  2T 97 F h 5 53,334

4 1004092 CHARVOT Gérard Champagne 12  2K 0 ROYER Patrick 2005923 FRILEUX Yvette Champagne 12  2T 22 F h 2 53,333

5 1005456 LEMAIRE Renaud S & Marne 02  3P 1007724 LEFEBVRE Claude S & Marne 02  1C 1004680 VITRY Dominique Champagne 07  1C 198 F h 8 48,485

6 1001202 MEDINA Manuel Champagne 12  1K 1018357 MENIGAULT Martial Champagne 12  2P 1001193 REGNAULT Thierry Champagne 12  1T 115 F h 6 46,667

7 2006872 DEVITRY Michèle Champagne 12  4P2006870 DOSSOT  Sylvie Champagne 12  2K1010308 VENCHIARUTTI Patrick Champagne 05  2T20 F h 1 36,364

8 1002010 ALIA Jean-Paul Champagne 07  2K 1014665 ALLART Bernard Champagne 07  2T 1002434 BILLOTTET Marc Champagne 01  2C 26 F h 4 34,848

Championnat Triplette D1  Zone 82 09 02 2019
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3 17 Arbitre : DUCHENE Pascal

Référence Pcn :

CLASSEMENT DES DEFENSES Indice Pcn : 1

Fédération Française de Tarot ¤ Version 2.26 du 01 juillet 2017  ¤ Emmanuel

Place N° licence Nom Prénom N° licence Nom Prénom N° licence Nom Prénom Indice Pos % Pcn Pp

1 1020884 CIOT Sébastien S & Marne 02  3P 2001093 MERLE Pierrette S & Marne 02  2P 1013743 TEXIER Guy S & Marne 02  3C 26 F h 3 68,333

2 1008632 CHOUZENOUX Didier Champagne 05  1T 2001016 GRUMIER Claudie Champagne 05  1T 1001219 GRUMIER Gérard Champagne 05  1K 146 F h 7 60,606

3 1004091 BARBIER David Champagne 12  1T 1003667 BROCARD Gilles Champagne 12  1T 1008925 SALPETRO Alfredo S & Marne 04  2T 97 F h 5 59,091

4 1005456 LEMAIRE Renaud S & Marne 02  3P 1007724 LEFEBVRE Claude S & Marne 02  1C 1004680 VITRY Dominique Champagne 07  1C 198 F h 8 48,333

5 1001202 MEDINA Manuel Champagne 12  1K 1018357 MENIGAULT Martial Champagne 12  2P 1001193 REGNAULT Thierry Champagne 12  1T 115 F h 6 46,970

6 1004092 CHARVOT Gérard Champagne 12  2K 0 ROYER Patrick 2005923 FRILEUX Yvette Champagne 12  2T 22 F h 2 43,939

7 2006872 DEVITRY Michèle Champagne 12  4P2006870 DOSSOT  Sylvie Champagne 12  2K1010308 VENCHIARUTTI Patrick Champagne 05  2T20 F h 1 41,667

8 1002010 ALIA Jean-Paul Champagne 07  2K 1014665 ALLART Bernard Champagne 07  2T 1002434 BILLOTTET Marc Champagne 01  2C 26 F h 4 30,000
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3 17 Arbitre : DUCHENE Pascal

Référence Pcn :

CLASSEMENT DE SEANCE Indice Pcn : 1,8

Fédération Française de Tarot ¤ Version 2.26 du 01 juillet 2017  ¤ Emmanuel

Place N° licence Nom Prénom N° licence Nom Prénom N° licence Nom Prénom Indice Pos % Pcn Pp

1 1005456 LEMAIRE Renaud S & Marne 02  3P 1007724 LEFEBVRE Claude S & Marne 02  1C 1004680 VITRY Dominique Champagne 07  1C 198 F h 8 62,500

2 1001202 MEDINA Manuel Champagne 12  1K 1018357 MENIGAULT Martial Champagne 12  2P 1001193 REGNAULT Thierry Champagne 12  1T 115 F h 6 60,530

3 1004092 CHARVOT Gérard Champagne 12  2K 1005645 ROYER Patrick 2005923 FRILEUX Yvette Champagne 12  2T 26 F h 2 56,318

4 1020884 CIOT Sébastien S & Marne 02  3P 2001093 MERLE Pierrette S & Marne 02  2P 1013743 TEXIER Guy S & Marne 02  3C 26 F h 3 50,379

5 1008632 CHOUZENOUX Didier Champagne 05  1T 2001016 GRUMIER Claudie Champagne 05  1T 1001219 GRUMIER Gérard Champagne 05  1K 146 F h 7 50,252

6 1002010 ALIA Jean-Paul Champagne 07  2K 1014665 ALLART Bernard Champagne 07  2T 1002434 BILLOTTET Marc Champagne 01  2C 26 F h 4 49,551

7 1004091 BARBIER David Champagne 12  1T 1003667 BROCARD Gilles Champagne 12  1T 1008925 SALPETRO Alfredo S & Marne 04  2T 97 F h 5 37,046

8 2006872 DEVITRY Michèle Champagne 12  4P2006870 DOSSOT  Sylvie Champagne 12  2K1010308 VENCHIARUTTI Patrick Champagne 05  2T22 F h 1 27,104

Championnat Triplette D1  Zone 82 09 02 2019
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3 17 Arbitre : DUCHENE Pascal

Référence Pcn :

CLASSEMENT DES ATTAQUES Indice Pcn : 1,8

Fédération Française de Tarot ¤ Version 2.26 du 01 juillet 2017  ¤ Emmanuel

Place N° licence Nom Prénom N° licence Nom Prénom N° licence Nom Prénom Indice Pos % Pcn Pp

1 1005456 LEMAIRE Renaud S & Marne 02  3P 1007724 LEFEBVRE Claude S & Marne 02  1C 1004680 VITRY Dominique Champagne 07  1C 198 F h 8 70,000

2 1020884 CIOT Sébastien S & Marne 02  3P 2001093 MERLE Pierrette S & Marne 02  2P 1013743 TEXIER Guy S & Marne 02  3C 26 F h 3 58,333

3 1001202 MEDINA Manuel Champagne 12  1K 1018357 MENIGAULT Martial Champagne 12  2P 1001193 REGNAULT Thierry Champagne 12  1T 115 F h 6 56,061

4 1008632 CHOUZENOUX Didier Champagne 05  1T 2001016 GRUMIER Claudie Champagne 05  1T 1001219 GRUMIER Gérard Champagne 05  1K 146 F h 7 56,061

5 1002010 ALIA Jean-Paul Champagne 07  2K 1014665 ALLART Bernard Champagne 07  2T 1002434 BILLOTTET Marc Champagne 01  2C 26 F h 4 55,556

6 1004092 CHARVOT Gérard Champagne 12  2K 1005645 ROYER Patrick 2005923 FRILEUX Yvette Champagne 12  2T 26 F h 2 46,970

7 1004091 BARBIER David Champagne 12  1T 1003667 BROCARD Gilles Champagne 12  1T 1008925 SALPETRO Alfredo S & Marne 04  2T 97 F h 5 35,758

8 2006872 DEVITRY Michèle Champagne 12  4P2006870 DOSSOT  Sylvie Champagne 12  2K1010308 VENCHIARUTTI Patrick Champagne 05  2T22 F h 1 14,815
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3 17 Arbitre : DUCHENE Pascal

Référence Pcn :

CLASSEMENT DES DEFENSES Indice Pcn : 1,8

Fédération Française de Tarot ¤ Version 2.26 du 01 juillet 2017  ¤ Emmanuel

Place N° licence Nom Prénom N° licence Nom Prénom N° licence Nom Prénom Indice Pos % Pcn Pp

1 1004092 CHARVOT Gérard Champagne 12  2K 1005645 ROYER Patrick 2005923 FRILEUX Yvette Champagne 12  2T 26 F h 2 66,667

2 1001202 MEDINA Manuel Champagne 12  1K 1018357 MENIGAULT Martial Champagne 12  2P 1001193 REGNAULT Thierry Champagne 12  1T 115 F h 6 65,000

3 1005456 LEMAIRE Renaud S & Marne 02  3P 1007724 LEFEBVRE Claude S & Marne 02  1C 1004680 VITRY Dominique Champagne 07  1C 198 F h 8 55,000

4 1002010 ALIA Jean-Paul Champagne 07  2K 1014665 ALLART Bernard Champagne 07  2T 1002434 BILLOTTET Marc Champagne 01  2C 26 F h 4 44,545

5 1008632 CHOUZENOUX Didier Champagne 05  1T 2001016 GRUMIER Claudie Champagne 05  1T 1001219 GRUMIER Gérard Champagne 05  1K 146 F h 7 44,444

6 1020884 CIOT Sébastien S & Marne 02  3P 2001093 MERLE Pierrette S & Marne 02  2P 1013743 TEXIER Guy S & Marne 02  3C 26 F h 3 42,424

7 2006872 DEVITRY Michèle Champagne 12  4P2006870 DOSSOT  Sylvie Champagne 12  2K1010308 VENCHIARUTTI Patrick Champagne 05  2T22 F h 1 39,394

8 1004091 BARBIER David Champagne 12  1T 1003667 BROCARD Gilles Champagne 12  1T 1008925 SALPETRO Alfredo S & Marne 04  2T 97 F h 5 38,333
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